
 

 

COMUNE DI CELLE DI MACRA 
 

Provincia di Cuneo 
 

 
DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO INTERVENTI PUBBLICI - 

STRATEGICI 
N. 37  DEL 06/12/2025 

 
REGISTRO GENERALE N. 200 DEL 06/12/2025 

 
 
OGGETTO:       

Determina a contrarre ex artt. 1 co. 2 lett. a), 1 co. 3 del D.L. n. 76/2020 conv. con mod. dalla L. 
n. 120/2020, come modificato dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021, conv. con mod. dalla 
L. n. 108/2021 e art. 17 del D.Lgs. n. 36/2023 ed impegno di spesa per 
affidamento diretto del servizio di “Progettazione esecutiva attività di 
comunicazione” relative al “Progetto di Potenziamento Museo Seles e Sezione Pinse 
e realizzazione di opere di autosufficienza energetica a servizio dei siti culturali e 
turistici in Borgata Chiesa” inserito nel “Progetto B.R.I.C.A.: Borghi Resilienti di 
Innovazione Culturale Ambientale” (CUP H27B22000000001) nell’ambito del PNRR 
investimento 2.1 Attrattività dei borghi (M1C3) finanziato dall’Unione europea – 
NextGenerationEU Linea d 

 

 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERVENTI PUBBLICI - STRATEGICI 
 
 

VISTE le seguenti deliberazioni:  
 - C.C. n. 31 del 28/12/2024, esecutiva ai sensi di legge con la quale è stata approvata la Nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) per il periodo 
2025/2027; 
 − C.C.  n. 32 del 28/12/2024, esecutiva ai sensi di legge con la quale è stato approvato il Bilancio 
di Previsione per il periodo 2025/2027; 
 

RILEVATO che, in ordine al presente atto, previa verifica ai sensi dell’art.7 del D.P.R. n. 
62/2013, del Codice di comportamento del Comune di Celle Macra e delle disposizioni 
anticorruzione vigenti, non si riscontrano situazioni di conflitto di interessi anche potenziale o 
virtuale di cui alla normativa sopra citata, con conseguente obbligo e/o opportunità di astensione; 
 

ACCERTATA la regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267/00;  

 
 
 

DETERMINA 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
         F.to: GHIO Michelangelo 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________ 
 
 

UFFICIO FINANZIARIO 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

(art. 151, comma 4 D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000) 
 
Il Responsabile del Servizio Finanziario appone il VISTO di regolarità contabile attestante la  
copertura finanziaria della presente determinazione che lo rende esecutivo ai sensi dell’art. 151 
comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
Celle di Macra, lì  
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                            F.to: * 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 
La presente Determinazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per giorni 15 
consecutivi dal 27/12/2025 al 11/01/2026 ai sensi del D.Lgs. 267/2000. 
 
 



 
Celle di Macra, lì 27/12/2025 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                               F.to: Dott.ssa Roberta RABINO 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Celle di Macra, lì 06/12/2025 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to: Dott.ssa Roberta RABINO


